И.о. директора МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска
Шороховой Т.К.
от __________________________
_____________________________
(ФИО   полностью)

Заявление.
Прошу зачислить в 20__/20___ учебном году моего сына (дочь) __________________________________________________________________________
(ФИО ученика)
в 10 класс__________________________________________________________________
(указать профиль)

К заявлению прилагаю:
1. Аттестат об основном среднем образовании.
2. Портфолио.

Дата____________________   Подпись_________________________________________

И.о. директора МБОУ Гимназия № 25 г. Иркутска
Шороховой Т.К.
от __________________________
_____________________________
(ФИО   полностью)

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в 20__/20___ учебном году моего сына (дочь) __________________________________________________________________________
(ФИО ученика)
в 5 класс с углубленным изучением __________________________________________________________________________
(указать предмет)

К заявлению прилагаю:
1. Ведомость оценок за 4 класс
2. Портфолио

Дата____________________   Подпись_________________________________________

И.о. д

иректор

а

МБОУ Гимназия № 25

г

.

Иркутска

Шороховой Т

.

К

.

от

_

_________________________

__________________

_

__________

(

ФИО   полностью

)

Заявление.

Прошу зачислить

в 20__/20___ учебном году

моего сына (дочь)

__________________________________________

________________________________

(ФИО ученика)

в

10

класс__________________________________________________________________

(указать профиль)

К

заявлению прилагаю:

1.

Аттестат об основном среднем образовании.

2.

Портфолио.

Дата____________________

Подпись_________________________________________

    И.о. д иректор а   МБОУ Гимназия № 25   г .   Иркутска   Шороховой Т . К .   от  _ _________________________   __________________ _ __________     ( ФИО   полностью )     Заявление.   Прошу зачислить  в 20__/20___ учебном году  моего сына (дочь)  __________________________________________ ________________________________     (ФИО ученика)   в  10   класс__________________________________________________________________   (указать профиль)     К  заявлению прилагаю:   1.   Аттестат об основном среднем образовании.   2.   Портфолио.               Дата____________________    Подпись_________________________________________